町田市

南大谷町内会

1.260世帯

発行責任者

和田 矩一

外部組織への代表委員決定

●玉川学園・南大谷地区協議会

  和田矩一さん（8地区1班）

●町田市明るい選挙推進協議会

  和田矩一さん（8地区1班）

●町田市健康づくり推進委員

  中川みどりさん（3地区4班）

●町田市青少年健全育成委員会町田東地区委員

  前田直代さん（10地区7班）

●ごみ減量サポーター（廃棄物減量等推進員）

  相沢章子さん（2地区7班）

●大興資源への提出委員

  相沢章子さん（2地区7班）

●自主防災組織代表者

  竹川和良さん（12地区2班）

●地域小・中学校・高校防災他担当者

 <六 小>   敦賀谷清高さん（8地区2班）

 <二 中>   田代利昭さん（6地区4班）

 <南大谷小中> 竹川和良さん（12地区2班）

 <町田高校>  東綾子さん（11地区5班）

新型コロナウィルスの感染拡大により、定期総会は委任状にて代替させていただきました。総会

委任状は、最終的に1261世帯中1009世帯集まりました。また、特にご意見ご要望等はありま

せんでした。「総会資料一式（第1号～第6号議案）」を回覧しますのでご覧願います。

第1回班長会議は例年6月中旬で開催してきましたが、班長会議は概ね

90名位の出席者の為、6月後半と雖も、さくら会館ホールにお集まり

いただくことは危険と判断し中止とします。

以上、よろしくお願い申し上げます。     （会長 和田）

町内会費についてのお知らせ

新型コロナ禍による自粛要請により本年度の町

内会費のお願いが遅れております。

年会費2,000円は、来月20日より7月18日の

間に班長より集金させていただきますので何卒

よろしくお願い申し上げます。

 尚、ゆうちょにてお振込み希望の方は、当方の

ゆうちょ銀行口座をお教え致しますので、

6月15日迄に会計までご連絡願えれば幸いです。

      会計：080-5032-3977 (小松)

資源回収は     です‼

いつも資源回収にご協力いただきありがとうござ

います。最近の実績の伸長は皆様のご協力のお蔭

であり感謝申し上げます。

尚、５月よりコロナ禍が落ち着くまで古布(古着)

の搬出は中止となりましたのでご了承ください。

ご迷惑をおかけし申し訳ございません。

（同時回覧のチラシをご参照）

2019年度の回収実績：93,357kg

       （前年度実績：88,506kg）

 ４月実績 14,307kg

（前年同月   7,991kg）